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Stężenie CO2 w atmosferze najwyższe w
historii

Poziom koncentracji CO2 w atmosferze jest najwyższy w historii - poinformowali ekolodzy
z WWF, powołując się na badania naukowców z USA. Ekolodzy twierdzą, że bez odejścia od
paliw kopalnych katastrofalnych zmian klimatu nie da się uniknąć.
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Naukowcy z hawajskiego obserwatorium Mauna Loa poinformowali na swojej stronie internetowej,
że w maju, poziom koncentracji dwutlenku węgla w atmosferze sięgnął 400 ppm (cząstek na milion).
"Nigdy wcześniej w historii człowieka, stężenie dwutlenku węgla nie było tak wysokie" - podkreślili
we wtorkowym oświadczeniu ekolodzy.

 Według aktywistów przekroczenie tego poziomu stężenia CO2 oznacza, że zahamowanie wzrostu
średniej globalnej temperatury może być jeszcze trudniejsze, niż prognozowano do tej pory. "Bez
odejścia od paliw kopalnych i głębokiej transformacji w kierunku czystej energii, katastrofalnych
skutków zmian klimatu nie uda się powstrzymać" - dodali ekolodzy.

"Konieczność obniżenia emisji gazów cieplarnianych rysuje się teraz jeszcze wyraźniej, jako jedyna
odpowiedź, na jaką możemy sobie pozwolić" - oceniła Monika Marks z WWF.

Źródło: http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17765.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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